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D.G. Švietimo įstaigos vadovui 

  

PRANEŠIMAS 

 DĖL KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO ŠIAULIŲ VYSKUPIJOS BAŽNYČIOS 

DALYVIŲ PASKELBIMO 

2022-05-23 Nr. 09 

Šiauliai 

 

Skelbiame, 2021-2022 m. m. Šiaulių vyskupijos Katechetikos centro organizuoto 

mokinių konkurso Šiaulių vyskupijos BAŽNYČIOS  laureatų ir juos ruošusių mokytojų sąrašą, 

kurių konkursiniai darbai pateko į leidinį skirtą Šiaulių vyskupijos įsteigimo 25-ečiui paminėti 

„Šiaulių vyskupijos BAŽNYČIOS“.  

Eil. 

Nr. 

Mokytojo vardas 

pavardė 

Ugdymo įstaiga Laureato vardas 

pavardė, klasė 

Darbo pavadinimas 

1.  Aldona Traškinienė Šiaulių „Sandoros“ 

progimnazija 

Juta Matijošaitytė, 6 

klasė 

Klovainių Švč. Trejybės 

bažnyčia 2.  Diana Bagdonienė  

Amadėja Kurtkutė, 5 

klasė 

Meškuičių Šv. vyskupo 

Stanislovo bažnyčia 

3.  Asta Kivyliūtė Šiaulių Medelyno 

progimnazija 

Aušrinė Kiūraitė, 7 

klasė 

Kiaunorių Šv. Juozapo 

bažnyčia  

4.  Gražina Pulmickienė Goda Linkutė, 7 klasė Pakapės Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo į dangų 

bažnyčia 

5.  Audronė 

Petkevičienė 

Šiaulių r. Kairių 

jungtinė mokykla 

Emma Koronzi, 7 

klasė 

Kairių Švč. Mergelės 

Marijos, Belaisvių 

Vaduotojos bažnyčia 6.  Aida Dauguvietienė 

7.  Audronė Pilypaitė  Radviliškio r. Šiaulėnų 

Marcelino Šikšnio 

gimnazija 

Viktorija Kazlauskaitė, 

8 klasė 

Šaukoto Švč. Trejybės 

bažnyčia 

Aistė Filipavičiūtė, III 

klasė 

Šiaulėnų Šv. Onos bažnyčia 

8.  Auksė Čiūrienė Radviliškio r. Šeduvos 

gimnazija 

Urtė Dauneckaitė, 5 

klasė  

Šeduvos Šv. Kryžiaus 

Atradimo bažnyčia 

9.  Aurelija Blėdienė  Radviliškio r. 

Grinkiškio Jono 

Poderio gimnazija  

Gabija Ugianskaitė, III 

klasė 

Grinkiškio Švč. Mergelės 

Marijos Apsilankymo 

bažnyčia 

Pašušvio Visų Šventųjų 

bažnyčia 

10.  Daiva Adomaitienė Kelmės r. Liolių 

pagrindinė mokykla 

Neringa Albrektaitė, 8 

klasė 

Liolių Šv. apaštalų Simono ir 

Judo Tado bažnyčia 

Kelmės „Aukuro“ 

pagrindinė mokykla 

Dovydas Tamošaitis, 8 

klasė 

Maironių Švč. Mergelės 

Marijos bažnyčia 11.  Milda Jucevičienė  

12.  Danguolė 

Belanoškienė 

Šiaulių „Spindulio“ 

ugdymo centras 

Danielė Dijokaitė, 4 

klasė  

Šakynos Šv. Arkangelo 

Mykolo bažnyčia 

13.  Alma Mineikytė 

Beatričė Rakojedaitė, 

5 klasė  

Šiaulių Švč. Mergelės 

Marijos Nekaltojo 
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Prasidėjimo bažnyčia 

14.  Danutė Kratukienė Šiaulių Juliaus Janonio 

gimnazija 

Liana Mamovaitė, III 

klasė   

Juozapavos Šv. apaštalų 

Simono ir Judo Tado 

bažnyčia 

Ugnė Timonytė, III 

klasė  

Kurų Šv. Antano Paduviečio 

bažnyčia 

Urtė Krušinskytė, II 

klasė 

Kolainių Švč. Mergelės 

Marijos, Karmelio Kalno 

Karalienės bažnyčia 

Liepa Balniūtė, II 

klasė  

Micaičių Nukryžiuotojo 

Jėzaus bažnyčia 

Agnė Maceikaitė, III 

klasė 

Pakruojo Šv. Jono 

Krikštytojo bažnyčia 

Evelina Riukaitė, II 

klasė 

Pašvitinio Švč. Trejybės 

bažnyčia 

Ugnė Bagdonaitė, II 

klasė  

Šiupylių Šv. Aloyzo 

bažnyčia 

Iveta Bardauskaitė, III 

klasė 

Varputėnų Šv. Antano 

Paduviečio bažnyčia 

Martyna Dudnikaitė, 

III klasė 

Vidsodžio Šv. Antano 

Paduviečio bažnyčia 

Milvydė Kaminskaitė, 

II klasė  

Žagarės Šv. apaštalų Petro ir 

Povilo bažnyčia 

Odeta Morkūnaitė, II 

klasė 

Žarėnų-Latvelių Šv. 

Mikalojaus bažnyčia 

Ąžuolas Zavaliauskas, 

I klasė 

Invokacija 

15.  Danutė Navickienė 

 

Joniškio Mato 

Slančiausko 

progimnazija 

Beata Beinoravičiūtė, 

8 klasė 

Kriukų Šv. Lauryno bažnyčia 

Joniškio „Saulės“ 

pagrindinė mokykla 

Dinara Didžklapytė, 8 

klasė 

Žukančių Nukryžiuotojo 

Jėzaus bažnyčia 

 Invokacija 

16.  Darata Šlušnytė Joniškio r. Gataučių 

Marcės Katiliūtės 

mokykla 

Viltė Smalakytė, 6 

klasė 

Rudiškių Šv. apaštalų Pilypo 

ir Jokūbo bažnyčia 

17.  Eglė Tamošaitytė-

Rutkauskienė 

Pakruojo „Žemynos“ 

progimnazija 
 Rozalimo Švč. Mergelės 

Marijos Vardo bažnyčia 

18.  Elvyra Ramoškienė Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

Ugnė Minikaitė, 6 

klasė 

Stačiūnų Šv. Lauryno 

bažnyčia 19.  Jūratė Šlitė-Brazė 

20.  Eugenijus Janeliūnas Radviliškio r. 

Sidabravo gimnazija 

Austėja Briedytė, 5 

klasė 

 

Dapšionių Dievo Apvaizdos 

bažnyčia 21.  Toma Matulevičienė 

 

 

 

Gvidas Velykis, 7 

klasė 

Kužių Švč. Mergelės Marijos 

Gimimo bažnyčia 

Pija Daugėlaitė, 8 

klasė 

Lauksodžio Šv. Aloyzo 

bažnyčia 

Evita Tamošiūnaitė, 8 

klasė 

Lygumų Švč. Trejybės 

bažnyčia 

Ugnė Kavalčinskaitė, Sidabravo Švč. Trejybės 
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6 klasė bažnyčia 

22.  Giedrė Nakutienė Radviliškio r. 

Baisogalos gimnazija 

 Invokacija 

23.  Ina Lavreckienė Šiaulių Jovaro 

progimnazija 

Adelija Drazdauskaitė, 

8 klasė 

Juodeikių Šv. Jono 

Krikštytojo bažnyčia 

24.  Ramunė Toleikienė Kajus Norkus, 2 klasė Pociūnėlių Šv. Jono 

Krikštytojo bažnyčia 

Neda Butkutė, 8 klasė Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos 

bažnyčia 

25.  Inga Zabulienė Radviliškio r. 

Alksniupių pagrindinė 

mokykla 

Samanta 

Jokubauskaitė, 9 klasė 

Palendrių Aušros Vartų 

Marijos bažnyčia 

Radviliškio Lizdeikos 

gimnazija 

Nojus Jokubaitis, III 

klasė 

Radviliškio Švč.  

Mergelės Marijos Gimimo 

bažnyčia 

Gytis Genevičius, III 

klasė 

Stulgių Šv. Mato bažnyčia 

Laimis Genevičius, III 

klasė  

Žeimelio Šv. apaštalų Petro 

ir Povilo bažnyčia 

26.  Joalita Čapaitienė Radviliškio Vaižganto 

progimnazija 

Laisvūnė 

Paskočimaitė, 8 klasė 

Dambavos Dievo Apvaizdos 

bažnyčia 

27.  Jurgita Girdvainienė Šiaulių Salduvės 

progimnazija 

Kotryna Janulytė, 8 

klasė  

Baisogalos Švč. Trejybės 

bažnyčia 

28.  Jurgita Seselskienė Kelmės „Kražantės“ 

progimnazija 

Viltė Bimbaitė, 8 klasė Kelmės Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo į dangų 

bažnyčia 

Viltė Karpavičiūtė, 8 

klasė  

Užvenčio Šv. Marijos 

Magdalietės bažnyčia 

Goda Rukšytė, 8 klasė Vaiguvos Šv. Jono 

Krikštytojo bažnyčia 

29.  Laimutė Činčienė Pakruojo r. Balsių 

pagrindinė mokykla 

Gustė Jokubauskaitė, 4 

klasė 

Pamūšio Šv. Antano 

Paduviečio bažnyčia 

30.  Laimutė Skyrienė Šiaulių „Juventos“ 

progimnazija  

Rugilė Pundzaitė, 6 

klasė 

Šiaulių Šv. Jurgio bažnyčia 

31.  Raimonda 

Linkevičienė 

32.  Lina Kovaitienė  

33.  Laisva Jankauskienė Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Deimantė Šukytė, 2 

klasė 

Bazilionų Šv. Bazilijaus 

Didžiojo bažnyčia 34.  Lina Mateikienė 

Živilė Butkutė, 8 klasė Rėkyvos Šv. Juozapo 

Darbininko bažnyčia 

35.  Nijolė Melinienė Šiaulių Gytarių 

progimnazija 

 Invokacija 

36.   Adelija Razminaitė, 7 

klasė  

Šaukėnų Švč. Trejybės 

bažnyčia 

37.  Ilona Jankauskienė  Evelina Vaitkevičiūtė, 

8 klasė  

Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir 

Pauliaus katedra 

Airidas Sviderskis, 8 

klasė 

Invokacija 

38.  Nijolė Pankratovaitė Šiaulių „Saulėtekio“ 

gimnazija 

Viktorija Margalikaitė, 

II klasė 

Skaistgirio Šv. Jurgio 

bažnyčia 

39.  Rasa Prišmontienė Deimantė Lotužytė, I Vadaktų Šv. Agotos bažnyčia 
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klasė 

Vanesa Stulgytė, I 

klasė 

Žalpių Šv. Benedikto 

bažnyčia 

Invokacija 

Viktorija Janauskaitė, 

IV klasė 

Invokacija 

40.  Nijolė Partauskienė  Kelmės r. Kražių 

Žygimanto 

Liauksmino gimnazija 

Elinga Jasulaitytė, 7 

klasė 

 

Karklėnų Šv. apaštalo 

Baltramiejaus bažnyčia 

Kražių Švč. Mergelės 

Marijos Nekaltojo 

Prasidėjimo bažnyčia 

Pašilės Šv. Jurgio bažnyčia 

41.  Regina Vaičiulienė Kelmės r. Tytuvėnų 

gimnazija 

Skaistė Masalskytė, 8 

klasė 

Tytuvėnų Švč. Mergelės 

Marijos, Angelų Karalienės 

bažnyčia 
42.  Danguolė 

Žukauskienė 

43.  Rima Kareivienė Šiaulių r. Kuršėnų 

Stasio Anglickio 

progimnazija 

Patricija Stugytė, 7 

klasė 

Kuršėnų Šv. Jono Krikštytojo 

bažnyčia 

Ula Ravinskytė, 7 

klasė 

Živilė Linkevičiūtė, 5 

klasė 

Raudėnų Šv. apaštalo 

Baltramiejaus bažnyčia 

44.  Rūta Dorofėjienė Radviliškio Vinco 

Kudirkos progimnazija 

Irūna Trigarcevaitė, 7 

klasė 

Linkuvos Švč. Mergelės 

Marijos Škaplierinės 

bažnyčia 

45.  Vida Daukšienė Šiaulių Zoknių 

progimnazija 

Šiaulių Rėkyvos 

progimnazija 

 Invokacija 

46.  Vilma Klumbytė  Šiaulių r. Dubysos 

aukštupio mokykla 

Greta Grigalaitytė, 8 

klasė 

Kurtuvėnų Šv. apaštalo 

Jokūbo bažnyčia 

Žanas Klumbys, II 

klasė Šiaulių Juliaus 

Janonio gimnazija 

Aukštelkės Šv. Antano 

Paduviečio bažnyčia 

47.  Violeta 

Dališanskienė 

Šiaulių „Romuvos“ 

progimnazija 

Kotryna Latyševaitė, 7 

klasė 

Gruzdžių Švč. Trejybės 

bažnyčia   

Ieva Mačiulskytė, 7 

klasė 

Pakražančio Apreiškimo Švč. 

Mergelei Marijai bažnyčia 

Rugilė Petrauskaitė, 1 

klasė  

Palonų Dievo Apvaizdos 

bažnyčia 

Samanta Petrauskaitė, 

8 klasė 

Invokacija 

48.  Virginija Vitkienė  Joniškio „Saulės“ 

pagrindinė mokykla 

Ugnius Ulvydas, 6 

klasė 

Gasčiūnų Šv. Stanislovo 

Kostkos bažnyčia 

Rugilė Vaitekūnaitė, I 

klasė 

Joniškio Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo į dangų 

bažnyčia 

Žagarės II-oji Šv. apaštalų 

Petro ir Povilo bažnyčia 

49.  Vitalija Džiugienė Radviliškio Gražinos 

pagrindinė mokykla 

Augustė Meilytė, 10 

klasė 

Polekėlės Švč. Mergelės 

Marijos Širdies bažnyčia  
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Birželio 27 d. (pirmadienis) Šiaulių vyskupijos tikybos mokytojų mokslo metų pabaigos 

susirinkime apdovanosime į leidinį patekusių kūrybinių darbų mokytojus ir mokinius (mokinių 

prizus atsiims, juos ruošę mokytojai).  

Pateikiame visų dalyvavusių mokinių ir mokytojų konkurse „Šiaulių vyskupijos Bažnyčios“ 

sąrašą.  

Nr. Vardas pavardė Mokykla 

1.  Aida Dauguvietienė Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla 

2.  Aldona Traškinienė Šiaulių „Sandoros“ progimnazija 

3.  Alma Mineikytė Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 

4.  Asta Kivyliūtė Šiaulių Medelyno progimnazija 

5.  Audronė Petkevičienė Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla 

6.  Audronė Pilypaitė  Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija 

7.  Auksė Čiūrienė Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 

8.  Aurelija Blėdienė  Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija  

9.  Aurelija Dirginčienė Šiaulių „Juventos“ progimnazija 

10.  Daiva Adomaitienė Kelmės r. Liolių pagrindinė mokykla 

Kelmės „Aukuro“ pagrindinė mokykla 

11.  Daiva Butkienė Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokykla 

Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla 

12.  Daiva Samuilienė Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija 

13.  Danguolė Belanoškienė Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 

14.  Danguolė Žukauskienė Kelmės r. Tytuvėnų gimnazija 

15.  Danutė Kratukienė Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 

16.  Danutė Navickienė Joniškio Mato Slančiausko progimnazija 

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 

17.  Darata Šlušnytė Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokykla 

Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla 

18.  Diana Bagdonienė  Šiaulių „Sandoros“ progimnazija 

19.  Edita Silvanavičienė Šiaulių lopšelis – darželis „Gintarėlis“ 

20.  Eglė Tamošaitytė-Rutkauskienė Pakruojo „Žemynos“ progimnazija 

21.  Elvyra Ramoškienė Šiaulių Gegužių progimnazija 

22.  Eugenijus Janeliūnas Radviliškio r. Sidabravo gimnazija 

23.  Genovaitė Marcinkutė Šiaulių lopšelis – darželis „Gintarėlis“ 

24.  Giedrė Nakutienė Radviliškio r. Baisogalos gimnazija 

Radviliškio r. Baisogalos mokykla - darželis 

25.  Gražina Pulmickienė Šiaulių Medelyno progimnazija 

26.  Ilona Jankauskienė  Šiaulių Gytarių progimnazija 

27.  Ina Lavreckienė Šiaulių Jovaro progimnazija 

28.  Inga Zabulienė Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė mokykla Radviliškio Lizdeikos 

gimnazija 

29.  Ingrida Zabulskienė Šiaulių Medelyno progimnazija 

30.  Irena Povilauskienė Šiaulių Dainų progimnazija 

31.  Joalita Čapaitienė Radviliškio Vaižganto progimnazija 

32.  Jūratė Šlitė-Brazė Šiaulių Gegužių progimnazija 

33.  Jurgita Girdvainienė Šiaulių Salduvės progimnazija 

34.  Jurgita Seselskienė Kelmės „Kražantės“ progimnazija 
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35.  Jurgita Smilgienė Šiaulių lopšelis – darželis „Gintarėlis“ 

36.  Laimutė Činčienė Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla 

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 

37.  Laimutė Skyrienė Šiaulių „Juventos“ progimnazija  

38.  Laisva Jankauskienė Šiaulių Dainų progimnazija 

39.  Lina Kovaitienė Šiaulių „Juventos“ progimnazija 

40.  Lina Mateikienė Šiaulių Dainų progimnazija 

41.  Milda Jucevičienė Kelmės „Aukuro“ pagrindinė mokykla 

42.  Neringa Vėlienė Šiaulių Dainų progimnazija 

43.  Nijolė Melinienė Šiaulių Gytarių progimnazija 

44.  Nijolė Pankratovaitė Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija 

45.  Nijolė Partauskienė  Kelmės r. Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija 

46.  Raimonda Linkevičienė Šiaulių „Juventos“ progimnazija 

47.  Ramunė Toleikienė Šiaulių Jovaro progimnazija 

48.  Rasa Martišienė Šiaulių lopšelis – darželis „Gintarėlis“ 

49.  Rasa Prišmontienė Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija 

50.  Reda Jaseliūnienė Šiaulių Dainų progimnazija 

51.  Regina Vaičiulienė Kelmės r. Tytuvėnų gimnazija 

52.  Rima Kareivienė Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija 

53.  Rima Rupšienė Šiaulių r.  Kuršėnų Daugėlių progimnazija 

54.  Rūta Dorofėjienė Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija 

55.  Toma Matulevičienė Radviliškio r. Sidabravo gimnazija 

56.  Vaidota Ričkutė Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazija 

57.  Vida Daukšienė Šiaulių Zoknių progimnazija 

Šiaulių Rėkyvos progimnazija 

58.  Vilma Klumbytė  Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla 

59.  Violeta Dališanskienė Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 

60.  Violeta Karlinskienė Šiaulių lopšelis – darželis „Gintarėlis“ 

61.  Virginija Vitkienė  Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla  

Joniškio „Aušros“ progimnazija 

62.  Vitalija Džiugienė Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 

 

Nuoširdžiai dėkojame už aktyvų dalyvavimą konkurse. Prašome informaciją perduoti 

konkurse dalyvavusiems mokytojams ir mokiniams.  

 

Pagarbiai  

 

Vadovė         Danutė Kratukienė 

 


